Descrizione
DLI-P360L è un sensore PIR di 360° che rileva
presenza e/o movimento in ambienti interni con
luxmetro a incasso, e temperatura, fornendo tre
prodotti in uno.
Fa parte del sistema di automazione degli edifici
Carlo Gavazzi e può essere usato per il
controllo luci, tapparelle, aria condizionata,

sor-7m-flush-mount-ip55
Come ordinare
DLI P360L
Completa il codice inserendo l’opzione corrispondente al posto di
Codice Opzione Descrizione
DLI - DALI-2
P - Sensore PIR
360 Angolo di rilevamento
L Luxmetro
24M
7M
Area rilevamento 452 m2
Area rilevamento 154 m2
F Superficie
O IP55 - disponibile solo con versione F (superficie)
19/07/2023 Famiglia DLI-P360L DS ITA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 13
Famiglia DLI-
Montaggio Distanza Area rilevamento Grado di pro-
tezione Codice
Ad incasso 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24M
Ad incasso 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7M
Superficie 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24MF
Superficie 24 m 452 m2 55 DLI-P360L24MFO
Superficie 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7MF
Superficie 14 m 154 m2 55 DLI-P360L7MFO
Componenti compatibili CARLO GAVAZZI
Scopo Nome/codice componente
Controller UWP 4.0
Generatore di bus DLI-MCG024
COPYRIGHT ©2023
Contenuto può essere modificato. Scarica la versione aggiornata: